

SOLICITATION: ST. SIMONS ISLAND PIER REHABILITATION - REBID IFB 00967
3/8/2016

Item No.	Description	Est. Qty.	Unit	Intron Technologies, Inc.		Proshot Concrete, inc.	
				Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Mobilization/Demobilization	Job	LS	\$ 17,267.00	\$ 17,267.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00
2	Repair of Double T Beam Stem Ends (East-West Pier Span 1)	4	EA	\$ 3,610.00	\$ 14,440.00	\$ 9,900.00	\$ 39,600.00
3	Repair of PSC Bridge Deck Slabs (Access Span 6 and East-West Spans 6, 8, and 9)	7	EA	\$ 2,525.00	\$ 17,675.00	\$ 7,500.00	\$ 52,500.00
4	Pile Wrap (East-West Pier 5-C, 8-A, & 9-C)	3	EA	\$ 8,020.00	\$ 24,060.00	\$ 15,000.00	\$ 45,000.00
5	Seal Piles (Access Pier 4-E, 5-W, 6-W, 8-W, 10-E, E-W Pier 3-D)	6	EA	\$ 3,071.00	\$ 18,426.00	\$ 4,200.00	\$ 25,200.00
6	Seal Pile Caps (East-West Bents 2, 4, & 7, Access Pier Bents 4 & 10)	5	EA	\$ 6,566.00	\$ 32,830.00	\$ 7,000.00	\$ 35,000.00
7	Remove and Replace Angle Iron Brackets (East-West Spans 5, 6, 7, 8, & 9)	30	EA	\$ 463.00	\$ 13,890.00	\$ 900.00	\$ 27,000.00
8	Carbon Fiber Fabric In-Place (As Req'd.)	100	SF	\$ 143.00	\$ 14,300.00	\$ 200.00	\$ 20,000.00
9	Epoxy Crack Sealer (As Req'd)	100	LF	\$ 47.00	\$ 4,700.00	\$ 150.00	\$ 15,000.00
10	Fender System Repairs	Job	LS	\$ 11,784.00	\$ 11,784.00	\$ 35,000.00	\$ 35,000.00
Construction Subtotal				\$	169,372.00	\$	344,300.00
Contingencies				\$	10,000.00	\$	10,000.00
Project Total				\$	179,372.00	\$	354,300.00

AWARDED TO: Intron Technologies, Inc.
AWARDED DATE: 3/17/16

** E & D Contracting submitted a bid, but did not submit for Marine Construction Pre-Qualification; therefore their bid was rendered non-responsive and was not opened.